
Uchwała Nr  77/2007 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  24  stycznia  2007 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zatwierdzania i podpisywania arkuszy 
organizacyjnych oraz aneksów do arkuszy szkół oraz innych jednostek oświaty, dla 
których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Świętokrzyskiego . 
 
 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 144 ust. 2 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego, w związku z § 17 ust. 1 ramowego statutu publicznej 
szkoły ponadpodstawowej stanowiącego załącznik nr 6 do rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zm), § 35a ust. 3 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie 
zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664 ze zm.),  § 5 ust. 1 ramowego 
statutu publicznej biblioteki pedagogicznej stanowiącym załącznik do rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie ramowego 
statutu publicznej biblioteki publicznej (Dz. U. Nr 89, poz. 825). uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Upoważnia się Pana Marka Kwitka, Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, do 
zatwierdzania i podpisywania arkuszy organizacyjnych oraz aneksów do arkuszy szkół oraz 
innych jednostek oświaty, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała nr 345/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 grudnia 
2003 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania arkuszy organizacyjnych oraz 
aneksów do arkuszy szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Samorząd Województwa Świętokrzyskiego . 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Markowi Kwitkowi, Członkowi Zarządu 
Województwa.  

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 

 
Adam Jarubas 

 


